LLI
Z
_
O
Z
<
Y
D,
>

PALMAcoppe &

PREMIAZIONI SPORTIVE

Listino - Prezzi iva esclusa
Personalizzazione compresa nel prezzo




LINEA MURANO - MURANO COLLECTION

a w h Materiale Targa / Plate Materiale
P2 GL20600 Att. / Ref. ea/ Ewro  Pes
cm cm Material w cm h cm Material
116
GL20600 24 19 glass 50,90 1 solo vetro
GL20601 28 20 vetro 55,10 1 onlyglass
GL20602 32 21 59,60 1
GL20600T 24 19 glass 16 12 allum. 55,50 1 set completo
GL20601T 28 20 vetro 18 13 allum. 60,60 1 complete set
GL20602T 32 21 20 15 allum. 66,00 1
a w h Materiale Targa / Plate Materiale
- GL26070 Art. / Ref. ea/ Euro Pcs
cm cm Material w cm h cm Material
117
— GL26070 24 20 glass 48,60 1 solo vetro
—_ GL26071 28 21 vetro 53,80 1 onlyglass
GL26072 32 22 58,90 1
- GL26070T 24 20 glass 16 12 allum. 53,20 1  setcompleto
- - GL26071T 28 21 vetro 18 13 allum. 59,30 1  complete set
e GL26072T 32 22 20 15 allum. 65,50 1
a h Material T: Plat Material
pag GL20640 Art. / Ref. w ateriale arga / Plate ateriale Euro Pes
cm cm Material w cm h cm Material
118 B
SR, GL20640 24 18 glass 56,00 1 solo vetro
GL20641 28 20 vetro 59,90 1 onlyglass
GL20642 32 22 64,40 1
a h Material T: Plat Material
pag GL20620 Art. / Ref. w ateriale arga / Plate ateriale Euro Pes
cm cm Material w cm h cm Material
118
GL20620 24 19 glass 46,80 1 solo vetro
GL20621 28 20 vetro 49,30 1 onlyglass
| i GL20622 32 21 54,40 1
% ) GL20620T 24 19 glass 16 12 allum. 53,10 1  setcompleto
[ GL20621T 28 20 vetro 18 13 allum. 57,90 1  completeset
& — : GL20622T 32 21 20 15 allum. 63,90 1
a h Material T: Plat Material
pag GL26020 Art. / Ref. w ateriale arga / Plate ateriale Euro Pes
cm cm Material w cm h cm Material
119 =
: “ GL26020 24 20 glass 49,50 1 solo vetro
— | GL26021 28 21,5 vetro 55,80 1 onlyglass
¢ GL26022 32 22 63,90 1
GL26020T 24 20 glass 16 12 allum. 54,20 1  setcompleto
GL26021T 28 21,5 vetro 18 13 allum. 61,30 1  completeset
GL26022T 32 22 20 15 allum. 70,50 1
a h Material T: Plat Material
pag GL26050 Art. / Ref. w ateriale arga / Plate ateriale Euro Pes
cm cm Material w cm h cm Material
120
I = GL26050 24 19,5 glass 49,50 1 solo vetro
EEEEDESENEY  Glac0s1 28 205  vetro 53,80 1 onlyglass
- GL26052 32 225 58,90 1
GL26050T 24 19,5 glass 16 12 allum. 54,20 1  setcompleto
o= GL26051T 28 20,5 vetro 18 13 allum. 59,50 1  completeset
J Wz, GL26052T 32 225 20 15 allum. 65,40 1

34




% GL26060

P GL20610

122

P GL20710

122

P GL26040

123

P GL25040

124

LD \ ]
i /

P%€  GL25050

124

Art. / Ref.

GL26060
GL26061
GL26062

GL26060T
GL26061T
GL26062T

Art. / Ref.

GL20610
GL20611
GL20612

GL20610T
GL20611T
GL20612T

Art. / Ref.

GL20710
GL20711
GL20712

GL20710T

. GL20711T

GL20712T

Art. / Ref.

GL26040
GL26041
GL26042

GL26040T
GL26041T
GL26042T

Art. / Ref.

GL25040
GL25041
GL25042

GL25040T
GL25041T
GL25042T

Art. / Ref.

GL25050
GL25051
GL25052

GL25050T
GL25051T
GL25052T

cm

24
28
32

24
28
32

cm

24
28
32

24
28
32

cm

24
28
32

24
28
32

cm

24
28
32

24
28
32

cm

24
28
32

24
28
32

cm

24
28
32

24
28
32

h

cm

19,5
20,5
22,5

19,5
20,5
22,5

cm

19
20
21

19
20
21

cm

19
20
21

19
20
21

cm

20
21
22

20
21
22

cm

20
24
28

20
24
28

cm

20
24
28

20
24
28

Materiale

Material

glass
vetro

glass
vetro

Materiale

Material

glass
vetro

glass
vetro

Materiale

Material

glass
vetro

glass
vetro

Materiale

Material

glass
vetro

glass
vetro

Materiale

Material

glass
vetro

glass
vetro

Materiale

Material
glass

vetro

glass
vetro

Targa / Plate

w cm h cm

16 12
18 13
20 15

Targa / Plate

w cm h cm

16 12
18 13
20 15

Targa / Plate

w cm h cm

16 12
18 13
20 15

Targa / Plate

w cm h cm

16 12
18 13
20 15

Targa / Plate

w cm h cm

16 12
18 13
20 15

Targa / Plate

w cm h cm

16 12
18 13
20 15

Materiale

Material

allum.
allum.
allum.

Materiale

Material

allum.
allum.
allum.

Materiale

Material

allum.
allum.
allum.

Materiale

Material

allum.
allum.
allum.

Materiale

Material

allum.
allum.
allum.

Materiale

Material

allum.
allum.
allum.

Euro

47,60
51,20
55,90

52,20
56,80
62,30

Euro

48,50
53,50
57,80

53,20
59,10
64,20

Euro

46,80
50,50
54,70

51,40
56,00
61,20

Euro

49,50
55,80
63,90

54,20
61,30
70,50

Euro

43,20
49,20
56,60

47,70
54,80
63,00

Euro

43,20
49,20
56,60

47,70
54,80
63,00

Pcs

[y

[y

Pcs

=

[

Pcs

[y

[y

Pcs

[y

[y

Pcs

[

[y

Pcs

solo vetro
only glass

set completo

complete set

solo vetro
only glass

set completo

complete set

solo vetro
only glass

set completo

complete set

solo vetro
only glass

set completo

complete set

solo vetro
only glass

set completo

complete set

solo vetro

only glass

set completo

complete set

35



% GL26010

125

P GL7010

126

P GL20630

126

P*  GL26000

127

pes GL7060
128
pag GL7050
128

36

=

Art. / Ref.

GL26010
GL26011
GL26012

GL26010T
GL26011T
GL26012T

Art. / Ref.

GL7010
GL7011
GL7012

GL7010T
GL7011T
GL7012T

Art. / Ref.

GL20630
GL20631
GL20632

GL20630T
GL20631T
GL20632T

Art. / Ref.

GL26000
GL26001
GL26002

GL26000T
GL26001T
GL26002T

Art. / Ref.

GL7060
GL7062

GL7060T
GL7062T

Art. / Ref.

GL7050
GL7051
GL7052

GL7050T
GL7051T

"~ GL7052T

cm

24
28
32

24
28
32

cm

24
28
32

24
28
32

cm

24
28
32

24
28
32

cm

24
28
32

24
28
32

cm

23
29

23
29

cm

23
26
29

23
26
29

h

cm

19,5
20,5
22,5

19,5
20,5
22,5

cm

20,5
24
28

20,5
24
28

cm

19
20
21

19
20
21

cm

19,5
20,5
22,5

19,5
20,5
22,5

cm

20
25

20
25

cm

20
22
25

20
22
25

Materiale

Material

glass
vetro

glass
vetro

Materiale

Material

glass
vetro

glass

vetro

Materiale

Material

glass

vetro

glass
vetro

Materiale

Material

glass
vetro

glass
vetro

Materiale

Material

glass
vetro

glass
vetro

Materiale

Material

glass
vetro

glass
vetro

Targa / Plate

w cm h cm

16 12
18 13
20 15

Targa / Plate

w cm h cm

16 12
18 13
20 15

Targa / Plate

w cm h cm

16 12
18 13
20 15

Targa / Plate

w cm h cm

16 12
18 13
20 15

Targa / Plate

w cm h cm

16 12

20 15

Targa / Plate

w cm h cm

16 12
18 13
20 15

Materiale

Material

allum.
allum.
allum.

Materiale

Material

allum.

allum.

allum.
Materiale

Material

allum.

allum.

allum.
Materiale

Material

allum.
allum.
allum.

Materiale

Material

allum.
allum.

Materiale

Material

allum.
allum.
allum.

Euro

48,60
52,70
58,90

53,20
58,30
65,30

Euro

51,80
58,70
69,10

56,40
64,30
75,50

Euro

40,00
44,80
49,30

44,60
50,40
55,70

Euro

48,60
52,70
58,90

53,20
58,30
65,30

Euro

55,80
74,00

61,95
83,40

Euro

55,80
62,80
74,00

61,95
71,20
83,40

Pcs

[y

[

Pcs

Pcs

[y

[

Pcs

Pcs

[E

[y

solo vetro
only glass

set completo

complete set

solo vetro
only glass

set completo

complete set

solo vetro

only glass

set completo

complete set

solo vetro
only glass

set completo

complete set

solo vetro
only glass

set completo

complete set

solo vetro
only glass

set completo

complete set




% GL26030

129

e

P*¢  GL25010

130

P*¢  GL25000

130

Art. / Ref.

GL26030
GL26031
GL26032

GL26030T
GL26031T
GL26032T

Art. / Ref.

GL25010
GL25011

GL25010T
GL25011T

Art. / Ref.

GL25000
GL25001

GL25000T
GL25001T

cm

24
28
32

24

28
32

cm

24
28

24
28

cm

24
28

24
28

h

cm

19,5
20,5
22,5

19,5

20,5
22,5

cm

20
24

20
24

cm

20
24

20
24

Materiale

Material

glass
vetro

glass
vetro

Materiale

Material

glass
vetro

glass
vetro

Materiale

Material

glass
vetro

glass
vetro

Targa / Plate

w cm h cm
16 12
18 13
20 15

Targa / Plate

w cm h cm
16 12
18 13

Targa / Plate

w cm h cm
16 12
18 13

Materiale

Material

allum.
allum.
allum.

Materiale

Material

allum.
allum.

Materiale

Material

allum.
allum.

Euro

48,60
52,70
57,90

53,20

58,30
64,50

Euro

53,90
59,80

58,60
65,30

Euro

53,90
59,80

58,60
65,30

Pcs

[y

[y

Pcs

Pcs

solo vetro
only glass

set completo

complete set

solo vetro
only glass

solo vetro
only glass

solo vetro
only glass

solo vetro
only glass

37



