

MURANO LINE



Listino – Prezzi iva esclusa
Personalizzazione compresa nel prezzo

LINEA MURANO - MURANO COLLECTION

pag	GL20600	Art. / Ref.	w cm	h cm	Materiale	Targa / Plate		Materiale	Euro	Pcs	
					Material	w cm	h cm	Material			
116		GL20600	24	19	glass				50,90	1	solo vetro
		GL20601	28	20	vetro				55,10	1	only glass
		GL20602	32	21					59,60	1	
		GL20600T	24	19	glass	16	12	allum.	55,50	1	set completo
		GL20601T	28	20	vetro	18	13	allum.	60,60	1	complete set
		GL20602T	32	21		20	15	allum.	66,00	1	

pag	GL26070	Art. / Ref.	w cm	h cm	Materiale	Targa / Plate		Materiale	Euro	Pcs	
					Material	w cm	h cm	Material			
117		GL26070	24	20	glass				48,60	1	solo vetro
		GL26071	28	21	vetro				53,80	1	only glass
		GL26072	32	22					58,90	1	
		GL26070T	24	20	glass	16	12	allum.	53,20	1	set completo
		GL26071T	28	21	vetro	18	13	allum.	59,30	1	complete set
		GL26072T	32	22		20	15	allum.	65,50	1	

pag	GL20640	Art. / Ref.	w cm	h cm	Materiale	Targa / Plate		Materiale	Euro	Pcs	
					Material	w cm	h cm	Material			
118		GL20640	24	18	glass				56,00	1	solo vetro
		GL20641	28	20	vetro				59,90	1	only glass
		GL20642	32	22					64,40	1	

pag	GL20620	Art. / Ref.	w cm	h cm	Materiale	Targa / Plate		Materiale	Euro	Pcs	
					Material	w cm	h cm	Material			
118		GL20620	24	19	glass				46,80	1	solo vetro
		GL20621	28	20	vetro				49,30	1	only glass
		GL20622	32	21					54,40	1	
		GL20620T	24	19	glass	16	12	allum.	53,10	1	set completo
		GL20621T	28	20	vetro	18	13	allum.	57,90	1	complete set
		GL20622T	32	21		20	15	allum.	63,90	1	

pag	GL26020	Art. / Ref.	w cm	h cm	Materiale	Targa / Plate		Materiale	Euro	Pcs	
					Material	w cm	h cm	Material			
119		GL26020	24	20	glass				49,50	1	solo vetro
		GL26021	28	21,5	vetro				55,80	1	only glass
		GL26022	32	22					63,90	1	
		GL26020T	24	20	glass	16	12	allum.	54,20	1	set completo
		GL26021T	28	21,5	vetro	18	13	allum.	61,30	1	complete set
		GL26022T	32	22		20	15	allum.	70,50	1	

pag	GL26050	Art. / Ref.	w cm	h cm	Materiale	Targa / Plate		Materiale	Euro	Pcs	
					Material	w cm	h cm	Material			
120		GL26050	24	19,5	glass				49,50	1	solo vetro
		GL26051	28	20,5	vetro				53,80	1	only glass
		GL26052	32	22,5					58,90	1	
		GL26050T	24	19,5	glass	16	12	allum.	54,20	1	set completo
		GL26051T	28	20,5	vetro	18	13	allum.	59,50	1	complete set
		GL26052T	32	22,5		20	15	allum.	65,40	1	

pag	GL26060	Art. / Ref.	w cm	h cm	Targa / Plate		Materiale Material	Euro	Pcs		
					w cm	h cm					
121		GL26060	24	19,5	glass			47,60	1	solo vetro	
		GL26061	28	20,5	vetro			51,20	1	only glass	
		GL26062	32	22,5				55,90	1		
		GL26060T	24	19,5	glass	16	12	allum.	52,20	1	set completo
		GL26061T	28	20,5	vetro	18	13	allum.	56,80	1	complete set
		GL26062T	32	22,5		20	15	allum.	62,30	1	

pag	GL20610	Art. / Ref.	w cm	h cm	Targa / Plate		Materiale Material	Euro	Pcs		
					w cm	h cm					
122		GL20610	24	19	glass			48,50	1	solo vetro	
		GL20611	28	20	vetro			53,50	1	only glass	
		GL20612	32	21				57,80	1		
		GL20610T	24	19	glass	16	12	allum.	53,20	1	set completo
		GL20611T	28	20	vetro	18	13	allum.	59,10	1	complete set
		GL20612T	32	21		20	15	allum.	64,20	1	

pag	GL20710	Art. / Ref.	w cm	h cm	Targa / Plate		Materiale Material	Euro	Pcs		
					w cm	h cm					
122		GL20710	24	19	glass			46,80	1	solo vetro	
		GL20711	28	20	vetro			50,50	1	only glass	
		GL20712	32	21				54,70	1		
		GL20710T	24	19	glass	16	12	allum.	51,40	1	set completo
		GL20711T	28	20	vetro	18	13	allum.	56,00	1	complete set
		GL20712T	32	21		20	15	allum.	61,20	1	

pag	GL26040	Art. / Ref.	w cm	h cm	Targa / Plate		Materiale Material	Euro	Pcs		
					w cm	h cm					
123		GL26040	24	20	glass			49,50	1	solo vetro	
		GL26041	28	21	vetro			55,80	1	only glass	
		GL26042	32	22				63,90	1		
		GL26040T	24	20	glass	16	12	allum.	54,20	1	set completo
		GL26041T	28	21	vetro	18	13	allum.	61,30	1	complete set
		GL26042T	32	22		20	15	allum.	70,50	1	

pag	GL25040	Art. / Ref.	w cm	h cm	Targa / Plate		Materiale Material	Euro	Pcs		
					w cm	h cm					
124		GL25040	24	20	glass			43,20	1	solo vetro	
		GL25041	28	24	vetro			49,20	1	only glass	
		GL25042	32	28				56,60	1		
		GL25040T	24	20	glass	16	12	allum.	47,70	1	set completo
		GL25041T	28	24	vetro	18	13	allum.	54,80	1	complete set
		GL25042T	32	28		20	15	allum.	63,00	1	

pag	GL25050	Art. / Ref.	w cm	h cm	Targa / Plate		Materiale Material	Euro	Pcs		
					w cm	h cm					
124		GL25050	24	20	glass			43,20	1	solo vetro	
		GL25051	28	24	vetro			49,20	1	only glass	
		GL25052	32	28				56,60	1		
		GL25050T	24	20	glass	16	12	allum.	47,70	1	set completo
		GL25051T	28	24	vetro	18	13	allum.	54,80	1	complete set
		GL25052T	32	28		20	15	allum.	63,00	1	

pag	GL26010	Art. / Ref.	w cm	h cm	Materiale Material	Targa / Plate w cm h cm	Materiale Material	Euro	Pcs		
125		GL26010	24	19,5	glass			48,60	1	solo vetro	
		GL26011	28	20,5	vetro			52,70	1	only glass	
		GL26012	32	22,5				58,90	1		
		GL26010T	24	19,5	glass	16	12	allum.	53,20	1	set completo
		GL26011T	28	20,5	vetro	18	13	allum.	58,30	1	complete set
		GL26012T	32	22,5		20	15	allum.	65,30	1	
pag	GL7010	Art. / Ref.	w cm	h cm	Materiale Material	Targa / Plate w cm h cm	Materiale Material	Euro	Pcs		
126		GL7010	24	20,5	glass			51,80	1	solo vetro	
		GL7011	28	24	vetro			58,70	1	only glass	
		GL7012	32	28				69,10	1		
		GL7010T	24	20,5	glass	16	12	allum.	56,40	1	set completo
		GL7011T	28	24	vetro	18	13	allum.	64,30	1	complete set
		GL7012T	32	28		20	15	allum.	75,50	1	
pag	GL20630	Art. / Ref.	w cm	h cm	Materiale Material	Targa / Plate w cm h cm	Materiale Material	Euro	Pcs		
126		GL20630	24	19	glass			40,00	1	solo vetro	
		GL20631	28	20	vetro			44,80	1	only glass	
		GL20632	32	21				49,30	1		
		GL20630T	24	19	glass	16	12	allum.	44,60	1	set completo
		GL20631T	28	20	vetro	18	13	allum.	50,40	1	complete set
		GL20632T	32	21		20	15	allum.	55,70	1	
pag	GL26000	Art. / Ref.	w cm	h cm	Materiale Material	Targa / Plate w cm h cm	Materiale Material	Euro	Pcs		
127		GL26000	24	19,5	glass			48,60	1	solo vetro	
		GL26001	28	20,5	vetro			52,70	1	only glass	
		GL26002	32	22,5				58,90	1		
		GL26000T	24	19,5	glass	16	12	allum.	53,20	1	set completo
		GL26001T	28	20,5	vetro	18	13	allum.	58,30	1	complete set
		GL26002T	32	22,5		20	15	allum.	65,30	1	
pag	GL7060	Art. / Ref.	w cm	h cm	Materiale Material	Targa / Plate w cm h cm	Materiale Material	Euro	Pcs		
128		GL7060	23	20	glass			55,80	1	solo vetro	
		GL7062	29	25	vetro			74,00	1	only glass	
		GL7060T	23	20	glass	16	12	allum.	61,95	1	set completo
		GL7062T	29	25	vetro	20	15	allum.	83,40	1	complete set
pag	GL7050	Art. / Ref.	w cm	h cm	Materiale Material	Targa / Plate w cm h cm	Materiale Material	Euro	Pcs		
128		GL7050	23	20	glass			55,80	1	solo vetro	
		GL7051	26	22	vetro			62,80	1	only glass	
		GL7052	29	25				74,00	1		
		GL7050T	23	20	glass	16	12	allum.	61,95	1	set completo
		GL7051T	26	22	vetro	18	13	allum.	71,20	1	complete set
		GL7052T	29	25		20	15	allum.	83,40	1	

pag	GL26030	Art. / Ref.	w cm	h cm	Targa / Plate		Materiale Material	Euro	Pcs		
					w cm	h cm					
129		GL26030	24	19,5			glass	48,60	1	solo vetro	
		GL26031	28	20,5			vetro	52,70	1	only glass	
		GL26032	32	22,5				57,90	1		
		GL26030T	24	19,5	16	12	glass	allum.	53,20	1	set completo
		GL26031T	28	20,5	18	13	vetro	allum.	58,30	1	complete set
		GL26032T	32	22,5	20	15		allum.	64,50	1	

pag	GL25010	Art. / Ref.	w cm	h cm	Targa / Plate		Materiale Material	Euro	Pcs		
					w cm	h cm					
130		GL25010	24	20			glass	53,90	1	solo vetro	
		GL25011	28	24			vetro	59,80	1	only glass	
		GL25010T	24	20	16	12	glass	allum.	58,60	1	solo vetro
		GL25011T	28	24	18	13	vetro	allum.	65,30	1	only glass

pag	GL25000	Art. / Ref.	w cm	h cm	Targa / Plate		Materiale Material	Euro	Pcs		
					w cm	h cm					
130		GL25000	24	20			glass	53,90	1	solo vetro	
		GL25001	28	24			vetro	59,80	1	only glass	
		GL25000T	24	20	16	12	glass	allum.	58,60	1	solo vetro
		GL25001T	28	24	18	13	vetro	allum.	65,30	1	only glass